

Due Hansen Holding ApS

c/o Søren Due Hansen, Parcelvej 54
2840 Holte

CVR-nr. 37 22 76 84

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/02 2018

Søren Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Due Hansen Holding ApS
c/o Søren Due Hansen, Parcelvej 54
2840 Holte

CVR-nr.: 37 22 76 84
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 13. november 2015
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Søren Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 15.084.670, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 15.030.977.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(23.239)	(4.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>15.107.909</u>	<u>(99.693)</u>
Resultat før skat		15.084.670	(103.693)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>15.084.670</u>	<u>(103.693)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		208.216	0
Overført resultat		<u>14.876.454</u>	<u>(103.693)</u>
		<u>15.084.670</u>	<u>(103.693)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.708.216	1.400.307
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.708.216</u>	<u>1.400.307</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.708.216</u>	<u>1.400.307</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.300.000	1.000.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		45.429	0
Udskudt skatteaktiv	2	0	0
Tilgodehavender		<u>17.345.429</u>	<u>1.000.000</u>
Likvide beholdninger		<u>12.691.331</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.036.760</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiver i alt		<u>31.744.976</u>	<u>2.400.307</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		208.216	0
Overført resultat		<u>14.772.761</u>	<u>(103.693)</u>
Egenkapital	3	<u>15.030.977</u>	<u>(53.693)</u>
Gæld til associerede virksomheder		16.710.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.450.000
Anden gæld		<u>3.999</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.713.999</u>	<u>2.454.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.713.999</u>	<u>2.454.000</u>
Passiver i alt		<u>31.744.976</u>	<u>2.400.307</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	(103.693)	(53.693)
Årets resultat	0	208.216	14.876.454	15.084.670
Egenkapital 31. december 2017	50.000	208.216	14.772.761	15.030.977

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(99.693)	0
Årets resultat	15.107.909	(99.693)
Udbytte modtaget	<u>(14.800.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>208.216</u>	<u>(99.693)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.708.216</u>	<u>1.400.307</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Land Development A/S	Rudersdal	50 %	33.016.430	30.215.817

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
2 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(880)	0
Hensat i året	<u>(3.934)</u>	<u>(880)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>(4.814)</u>	<u>(880)</u>
Skattemæssigt underskud	(4.814)	(880)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>4.814</u>	<u>880</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	(4.814)	(880)
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>4.814</u>	<u>880</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders kreditinstitutter har selskabet afgivet selsskyldnerkaution overfor associerede virksomheders bankgæld på 0 t.kr. pr. 31. december 2017.